[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 февраля 2024 года                         № 136                                       с. Целинное
О внесении изменения в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 25.01.2022 года № 11 «Об утверждении Положения о создании и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы Администрации Целинного муниципального округа»

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курганской области от 30.05.2007 года № 251 "О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области" Администрация Целинного муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Читать приложение к положению о создании и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы Администрации Целинного муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Целинного муниципального округа                     В.В. Мартынов

Исп. Черепанова А.А.

Тел. 2-10-04

Приложение к постановлению от 09.02.2024 №136 «О внесении изменения в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 25.01.2022 года № 11 «Об утверждении Положения о создании и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы Администрации Целинного муниципального округа»

Приложение к Положению о создании и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы Администрации Целинного муниципального округа

В комиссию по исчислению стажа муниципальной службы

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

(Ф.И.О., занимаемая должность)

Заявление

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" прошу рассмотреть вопрос о включении в стаж муниципальной службы  для начисления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе следующие периоды работы:

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указываются период(ы) работы, наименование занимаемой должности согласно трудовой книжке)

______________                                 ___________ / ____________________________

        (дата)                                               (подпись)                              (Ф.И.О.)

Дата регистрации в журнале заявлений Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы Администрации Целинного муниципального округа

______   _____________________  20___ года